АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2013   №  483-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 03.10.2012 № 1730-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Организация библиотечно-библиографического и информационного обслуживания населения библиотеками муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система» города  Смоленска» на 2013-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», решением 44-й сессии  Смоленского городского Совета IV созыва от 28.12.2012 № 798  «О бюджете города Смоленска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Уставом города Смоленска и в целях совершенствования организации библиотечного обслуживания населения муниципальными  библиотеками города Смоленска
           Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу  «Организация библиотечно-библиографического и информационного обслуживания населения библиотеками муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система» города  Смоленска» на         2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 03.10.2012 № 1730-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Организация библиотечно-библиографического и информационного обслуживания населения библиотеками муниципального бюджетного учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система» города  Смоленска» на 2013-2015 годы», и приложение к ней:
2

1.1. В Программе:

1.1.1. По тексту Программы слова «управление культуры Администрации города Смоленска» заменить словами «управление культуры и туризма Администрации города Смоленска»; слова «заместитель главы Администрации города Смоленска» заменить словами «заместитель главы Администрации города Смоленска по социальной сфере».
1.1.2. В паспорте Программы в строке «Объем и источники финансирования Программы» слова  «100397,0 тыс. рублей» заменить словами «97535,6 тыс. рублей», слова «99317,5 тыс. рублей» заменить словами «96325,6 тыс. рублей».
1.1.3. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 97535,6 тыс. рублей, в том числе:

2013 год

30565,8 тыс. рублей - средства бюджета города Смоленска;

400,0 тыс. рублей - внебюджетные средства;
2014 год

32078,0 тыс. рублей - средства бюджета города Смоленска;

400,0 тыс. рублей - внебюджетные средства;
2015 год

33681,8 тыс. рублей - средства бюджета города Смоленска;

410,0 тыс. рублей - внебюджетные средства.».
1.2. Приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере             О.Л. Пестрякову.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев